urbanos do Loteamento Santa Lúcia, Bairro Santa Lúcia, e transformada em dominial a área do

seguinte imóvel, matrícula n° 3.448 do Registro de Imóveis de Serafina Corrêa, com 240,00 m2

( duzentos e quarenta metros quadrados ), sem benfeitorias, situado na Rua Piratini, lado par da

numeração, distante 142,00 m ( cento e quarenta e dois metros ) da esquina com a Rua

Minuano, no quarteirão formado pelas ruas Minuano, Piratini, José Canton e Valentin Zanella,

com as seguintes medidas e confrontações:

NORTE: por 12,00 m (doze metros), com a rua Piratini;

SUL: por 12,00 m (doze metros) com a rua Piratini;

[...]

I - DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA:

_ Um lote urbano do Loteamento Santa Lúcia, de matrícula n° 3.448 do Registro de
Imóveis de Serafina Corrêa, com 240,00 m2 (duzentos e quarenta metros quadrados), sem

benfeitorias, situado na rua Piratini, lado par de numeração, distante 142,00 m (cento e quarenta

e dois metros) da esquina com a rua Minuano, no quarteirão formado pelas ruas Minuano,

Piratini, José Canton e Valentim Zanella, com as seguintes medidas e confrontações:

NORTE: por 12,00 m (doze metros), com terras de Dirceu Ferronatto e sucessores de
Francisco Betinardi;

SUL: por 12,00 m (doze metros) com a rua Piratini;

LESTE: por 20,00 m (vinte metros) com o lote n° 15, da mesma quadra;

OESTE: por 20,00 m (vinte metros) com o lote n° 14, da mesma quadra.

●  Valor atribuído: R$ 6.960,00 (seis mil, novecentos e sessenta reais).

II - DE PROPRIEDADE DE CLAEÍDINEI FRANCISCO BATISTA CORDEIRO E DE

CÉLIA GUZZATTI

O lote urbano n° 01, quadra “A” do Loteamento Santa Lúcia, de matrícula n“ 3.329, do

Registro de Imóveis de Serafina Corrêa, com 200,00 m2 (duzentos metros quadrados) de